
 

 

UCHWAŁA NR XIV.91.2025 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych na terenie gminy Prostki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2151, ze zm.) uchwala 

się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV.312.2018 Rady Gminy Prostki z dnia 3 sierpnia 2018 roku w sprawie wprowadzenia 

odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie gminy Prostki, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1, cześć brzmiąca: "teren placu przy garażach, nr geodezyjny działki 1440/45"  otrzymuje brzmienie: 

"teren placu przy garażach w miejscowości Prostki, nr geodezyjny działki 1440/47, na działce położonej 

w miejscowości Wiśniowo Ełckie, nr geodezyjny działki  312/8, na działkach położonych w miejscowości 

Rożyńsk Wielki, nr geodezyjne działek: 20/2 i 50/2". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Prostki 

Jolanta Komosińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 20 maja 2025 r.

Poz. 2162


		2025-05-20T13:17:25+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




